

MERCONTROL EU s. r. o.  
Sedová 3016/14  
916 01 Stará Tura  
Slovenská republika

ICO: 51193752  
DIČ: 2120639532  
IČ DPH: SK2120639532

osob. číslo: 0421-041 241  
M: 032 776 44 58  
fax:  
e-mail: mercontrol@mercontrol.sk  
www: mercontrol.sk  
Obchodný register: Obchodný register Slovenskej republiky, oddiel: Sro, vložka: 302598



**FV20213255**

e-mail: obj.24.11.2021

**Faktúra**

Objednávka:  
Pôvodná faktúra (súčasť objednávky)

Odberateľ:

**OBEC KECHNEC**

Kechnec 19  
044 58 Kechnec  
Slovensko

Konečný príjemca:

ICO: 00690261  
DIČ: 2021261209  
IČ DPH: SK2021261209

OBEC KECHNEC  
Kechnec 19  
044 58 Kechnec  
Číslo účtu: 0556982294

Platba: prevodom  
Doprava: UPS

Dátum	Symbol	
vystavenia: 09.12.2021	konštantný	0008
oplatnosti: 23.12.2021	variabilný:	20213255
podania: 09.12.2021	špecifický	

Bankový účet:  
Číslo: 3931712253 / 0200  
IBAN: SK94 0200 0000 0039 3171 2253 SWIFT: SUBASKBX

Opisenie dodávky	Katalóg označenie	Počet m. j. m	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
420 020 L185 G1 Q3 1 R80 PE		50,00 ks	25,00	20	1 250,00	250,00	1 500,00
Doprava - UPS		1,00	10,00	20	10,00	2,00	12,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doleď 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doleď 20%	0,00	0,00	0,00
Hodová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	1 260,00	252,00	1 512,00
<b>SPOLU</b>	<b>1 260,00</b>	<b>252,00</b>	<b>1 512,00</b>

Zľava v %: 0,00  
**Spolu na úhradu: 1 512,00 €**  
 Zaplatený preddavok: 0,00  
**Zostáva uhradiť: 1 512,00**

NEUHRADZA T, bolo uhradené zálohovou faktúrou č. 2021501 v sume 1512,00 EUR

ZOSTAVA UHRADIŤ: 0,00 EUR



PAY by square



1010

**Dodávateľ :**

TATRY spol. s r.o.

Tichá 52  
044 11 Trstená pri Hornáde  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO 31649262 DIČ: 2020494916  
IČ DPH: SK2020494916  
OR: Okr súd Košice I Odd. Sro. Vložka č 1222/V

Banka VÚB  
SWIFT: SUBASKBX  
Tel 0905/975958  
Faktúru vyhotovil : Ing Parkanská Timea

**Odberateľ :**

OBEC KECHNEC  
KECHNEC 19  
044 58 KECHNEC  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO 00690261 DIČ: 2021261209  
IČ DPH: SK2021261209

Konečný príjemca  
Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

2021091

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

OBEC KECHNEC  
KECHNEC 19  
044 58 KECHNEC

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.12.2021	31.12.2021	14.01.2022
Forma úhrady Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 17709542/0200		
IBAN SK10 0200 0000 0000 1770 9542		
Suma k úhrade 1 200,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
2021091	0306	

Dot a plat. podmienky :

Na základe nájomnej zmluvy zo dňa 01.01.2012 Vám fakturujeme za využívanie nehnuteľnosti v katastrálnom území Kechnec, parcelné číslo 466/6 na športové účely:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		nájomné za rok 2021	1,00	ks	1 000,00	1 200,00	20	1 000,00	200,00	1 200,00

Základ pre DPH 20 % : 1 000,00  
DPH 20 % : 200,00

Celková suma s DPH 1 200,00  
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 200,00

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Podpis a pečiatka



<b>Dodávateľ</b> IČO 36205214 IČ DPH SK2020061461 DIČ 2020061461	<b>Faktúra číslo</b> 112117410 <b>Číslo pôvodnej faktúry</b> <b>Konšt. symbol</b> 308 <b>Číslo obch. prípadu</b> OP2002570 <b>Číslo zmluvy</b> : <b>Číslo objednávky</b> :
 KOSIT a.s. Rastislavova 98 043 46 Košice	<b>Odberateľ</b> 913 IČO 00690261 DIČ 2021261209 IČ DPH SK2021261209
OR Okresný súd Košice I. Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1169/V	

Účet: 2948026001/1100  
BIC: TATRSKBX  
IBAN:SK30 1100 0000 0029 4802 6001  
Tatra banka a.s., Košice



**Obec Kechnec**  
**Kechnec 19**  
**044 58 Kechnec**

URAD KECHNEC  
- 1 01. 2022

<b>Miesto určenia:</b>	<b>Dátum vz.dan.pov.</b> 28.12.2021
	<b>Dátum vystavenia</b> 1.1.2022
	<b>Dátum splatnosti</b> 17.1.2022
	<b>Forma úhrady :</b> Prevodný príkaz

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
1	ENERGET.ZHODNOTENIE O/200301	20	19.620 T	72,0000	1 412,64
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>					1412,64
<b>DPH</b>					282,53
<b>SUMA NA UHRADU: €</b>					1695,17

**Slovom: jedentisícšeststodevãťdesiatpäť a 17/100 EUR**

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	1412,64	282,53	1695,17
<b>Spolu</b>	<b>1412,64</b>	<b>282,53</b>	<b>1695,17</b>

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry.Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

mobil:421 918 370 322,mail:plackova@kosit.sk,



<b>Dodávateľ:</b>  <b>Internet Mall Slovakia, s.r.o.</b> <b>Galvaniho 6</b> <b>821 04 Bratislava - Ružinov</b> <b>IČO: 35950226</b> <b>DIČ: 2022043584</b> <b>IČ DPH: SK2022043584</b>	<b>Variabilný symbol</b> 6201629842 <b>Konštantný symbol</b> 8 <b>Strana č.1</b> <b>Faktúra - daňový doklad č.</b> 6201629842
	<b>Odberateľ:</b> <b>Obec Kechnec</b> <b>Kechnec 19</b> <b>044 58 Kechnec</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  <b>IČO: 00690261</b> <b>DIČ: 2021261209</b> <b>IČ DPH: SK2021261209</b>
	<b>Úhrada: Dobierka</b>  <b>Dátum vystavenia dokladu:</b> 30.11.2021 <b>Dátum dodania tovaru/služby:</b> 30.11.2021 <b>Dátum splatnosti:</b> 30.11.2021

Dodací list

Vaša značka:

0133006077

Objednávka:

0133006077

Kód	Název tovaru	Množstvo/KM	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
MP56501	Cappa Autopoľný BLUES Gemalmodrá Mail Partner: 100032663470	1 KS	23,80	23,80	28,51	20,0%
MP30001	MP, preprava, zák.sadzba DPH	1 JV	5,00	5,00	6,00	20,0%
MP30001	MP, preprava, zák.sadzba DPH	1 JV	1,25	1,25	1,50	20,0%

Rekapitulácia DPH v EUR			
	Základ	DPH	Celkom
Sadzba 20,0%	29,84	5,97	35,81
<b>Celkom</b>	<b>29,84</b>	<b>5,97</b>	<b>35,81</b>
<b>Celkom k úhrade</b>			<b>35,81</b>

<b>OBECNÝ ÚRAD KECHNEC</b>	
Dátum:	17. 01. 2022
Podané číslo	Číslo listu
Prílohy/listy	Vybavuje